【提出にあたっての注意事項】

全項目を記入して、学級担任へ提出してください。

令和    年    月    日

十日町市立川西中学校長 様

     年     組    番

生徒手帳番号４桁 （       ）

生徒氏名             （   歳）

保護者氏名             印

旅  行  届

下記のとおり旅行しますのでお届けいたします。

記

１．旅行目的

２．期  間   令和   年   月   日 ～ 令和   年   月   日（    日間）

３．旅行先

４．同伴者氏名及び関係

５．学生割引証（旅客鉄道会社１００ｋｍを越える区間のみ有効）

   学割証必要枚数 （     枚）

    利用駅区間：（往路）          駅 ～          駅

：（復路）          駅 ～          駅

担当印 担任印